1

c

111111
PROTOCOLO GERAL N° 3181/2020
Data: 29/06 2020 - Horário: 09 20

• 11111111111111111
,A2,0

v,reEcior .,;(2!4)e César -
Purdente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a devida

pavimentação da Rua São Vicente de Paula no bairro do Santana.

Requerimento n° 1676/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A DEVIDA
PAVIMENTAÇÃO DA RUA SÃO VICENTE DE PAULA NO BAIRRO DO
SANTANA.

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador a demanda de moradores da rua

citada, relacionada a devida pavimentação;

Considerando que desde o começo do ano estão reformando o esgoto na rua e como

consequência a rua ficou destruída, não havendo tem mais asfalto. Porém, até a presente data a

prefeitura não realizou a manutenção do piso asfáltico da rua.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a devida pavimentação da Rua São Vicente de Paula no

bairro do Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliver 6 de Junho de 2020.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1